
Selettiva Centro Sud Grottazzolina 65 Cadetti - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 353 UCCELLINI A. 16:11.021
Tempo gara

1 1:58.236 16:30:53.561

2 1:58.243 16:32:51.804

3 1:56.337 16:34:48.141

4 1:58.367 16:36:46.508

5 2:00.092 16:38:46.600

6 2:02.786 16:40:49.386

7 2:03.582 16:42:52.968

8 2:05.027 16:44:57.995

 Po. 2 - # 777 AMALI C. + 28.231
Diff. Primo

1 2:06.165 16:31:00.632

2 2:02.931 16:33:03.563

3 2:03.545 16:35:07.108

4 2:03.628 16:37:10.736

5 2:03.402 16:39:14.138

6 2:03.772 16:41:17.910

7 2:03.642 16:43:21.552

8 2:04.674 16:45:26.226

 Po. 3 - # 91 BURRINI R. + 35.652
Diff. Primo

1 2:08.493 16:31:04.287

2 2:04.070 16:33:08.357

3 2:04.365 16:35:12.722

4 2:04.733 16:37:17.455

5 2:03.605 16:39:21.060

6 2:01.932 16:41:22.992

7 2:04.174 16:43:27.166

8 2:06.481 16:45:33.647

 Po. 4 - # 21 DIOMEDI L. + 37.708
Diff. Primo

1 2:07.925 16:31:02.872

2 2:03.781 16:33:06.653

3 2:04.351 16:35:11.004

4 2:04.296 16:37:15.300

5 2:03.785 16:39:19.085

6 2:02.819 16:41:21.904

7 2:08.363 16:43:30.267

8 2:05.436 16:45:35.703

 Po. 5 - # 38 MESCOLINI R. + 55.468
Diff. Primo

1 2:05.649 16:31:00.929

2 2:14.053 16:33:14.982

3 2:01.547 16:35:16.529

4 2:03.913 16:37:20.442

5 2:20.738 16:39:41.180

6 2:05.391 16:41:46.571

7 2:02.117 16:43:48.688

8 2:04.775 16:45:53.463

 Po. 6 - # 211 SANTECCHIA F.+ 1:04.212
Diff. Primo

1 2:12.316 16:31:08.546

2 2:08.159 16:33:16.705

3 2:06.641 16:35:23.346

4 2:08.386 16:37:31.732

5 2:07.450 16:39:39.182

6 2:05.923 16:41:45.105

7 2:07.558 16:43:52.663

8 2:09.544 16:46:02.207

 Po. 7 - # 299 PAPACCI F. + 1:05.315
Diff. Primo

1 2:11.099 16:31:08.156

2 2:09.845 16:33:18.001

3 2:07.164 16:35:25.165

4 2:08.635 16:37:33.800

5 2:06.696 16:39:40.496

6 2:06.152 16:41:46.648

7 2:07.483 16:43:54.131

8 2:09.179 16:46:03.310

 Po. 8 - # 27 LAROTONDA L. + 1:07.939
Diff. Primo

1 2:16.324 16:31:12.700

2 2:07.214 16:33:19.914

3 2:07.418 16:35:27.332

4 2:08.734 16:37:36.066

5 2:08.666 16:39:44.732

6 2:06.990 16:41:51.722

7 2:06.342 16:43:58.064

8 2:07.870 16:46:05.934

 Po. 9 - # 167 ROSSI D. + 1:12.028
Diff. Primo

1 2:11.709 16:31:37.224

2 2:06.581 16:33:43.805

3 2:06.134 16:35:49.939

4 2:03.982 16:37:53.921

5 2:05.088 16:39:59.009

6 2:02.843 16:42:01.852

7 2:03.733 16:44:05.585

8 2:04.438 16:46:10.023

 Po. 10 - # 116 ONORI T. + 1:16.255
Diff. Primo

1 2:05.077 16:30:59.587

2 2:05.616 16:33:05.203

3 2:04.894 16:35:10.097

4 2:35.352 16:37:45.449

5 2:06.860 16:39:52.309

6 2:06.768 16:41:59.077

7 2:05.520 16:44:04.597

8 2:09.653 16:46:14.250

 Po. 11 - # 226 SARTINI F. + 1:29.240
Diff. Primo

1 2:38.403 16:31:34.127

2 2:07.091 16:33:41.218

3 2:08.591 16:35:49.809

4 2:07.609 16:37:57.418

5 2:08.624 16:40:06.042

6 2:06.840 16:42:12.882

7 2:06.326 16:44:19.208

8 2:08.027 16:46:27.235

 Po. 12 - # 95 RICCI R. + 1:36.499
Diff. Primo

1 2:17.536 16:31:16.891

2 2:13.170 16:33:30.061

3 2:10.504 16:35:40.565

4 2:10.685 16:37:51.250

5 2:11.140 16:40:02.390

6 2:12.900 16:42:15.290

7 2:10.059 16:44:25.349

8 2:09.145 16:46:34.494

 Po. 13 - # 406 FERRARO A. + 1:41.964
Diff. Primo

1 2:16.606 16:31:13.824

2 2:09.791 16:33:23.615

3 2:29.064 16:35:52.679

4 2:13.845 16:38:06.524

5 2:09.366 16:40:15.890

6 2:06.657 16:42:22.547

7 2:07.627 16:44:30.174

8 2:09.785 16:46:39.959

 Po. 14 - # 296 PAGLIALUNGA D.+ 1:58.420
Diff. Primo

1 2:32.160 16:31:28.969

2 2:30.688 16:33:59.657

3 2:08.638 16:36:08.295

4 2:11.242 16:38:19.537

5 2:11.435 16:40:30.972

6 2:07.204 16:42:38.176

7 2:09.256 16:44:47.432

8 2:08.983 16:46:56.415

 Po. 15 - # 327 SALVINI P. + 2:05.876
Diff. Primo

1 2:22.056 16:31:20.239

2 2:14.812 16:33:35.051

3 2:13.719 16:35:48.770

4 2:14.276 16:38:03.046

5 2:16.587 16:40:19.633

6 2:14.598 16:42:34.231

7 2:13.456 16:44:47.687

8 2:16.184 16:47:03.871

 Po. 16 - # 8 RICCARDI G. + 2:06.472
Diff. Primo

1 2:29.454 16:31:28.849

2 2:17.801 16:33:46.650

3 2:14.617 16:36:01.267

4 2:14.337 16:38:15.604

5 2:11.565 16:40:27.169

6 2:09.393 16:42:36.562

7 2:11.807 16:44:48.369

8 2:16.098 16:47:04.467

Fastest lap: 1:56.337 

1/2Ponzano di Fermo, domenica 18 aprile 2021© MGMTiming



Selettiva Centro Sud Grottazzolina 65 Cadetti - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 101 RUINATO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.257 16:31:17.796

2 2:04.614 16:33:22.410

3 2:03.779 16:35:26.189

4 2:03.770 16:37:29.959

5 2:03.881 16:39:33.840

6 2:02.140 16:41:35.980

7 2:01.588 16:43:37.568

 Po. 18 - # 510 TUFO J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.563 16:31:41.762

2 2:12.131 16:33:53.893

3 2:14.440 16:36:08.333

4 2:16.389 16:38:24.722

5 2:12.855 16:40:37.577

6 2:11.239 16:42:48.816

7 2:10.391 16:44:59.207

 Po. 19 - # 154 SANTORO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.698 16:31:33.846

2 2:16.247 16:33:50.093

3 2:17.587 16:36:07.680

4 2:18.000 16:38:25.680

5 2:15.225 16:40:40.905

6 2:13.078 16:42:53.983

7 2:14.263 16:45:08.246

 Po. 20 - # 941 BALDI T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.873 16:31:26.731

2 2:18.437 16:33:45.168

3 2:15.834 16:36:01.002

4 2:16.324 16:38:17.326

5 2:16.644 16:40:33.970

6 2:18.265 16:42:52.235

7 2:18.510 16:45:10.745

 Po. 21 - # 112 MARTINO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.185 16:31:19.354

2 2:13.867 16:33:33.221

3 2:20.997 16:35:54.218

4 2:17.704 16:38:11.922

5 2:17.851 16:40:29.773

6 2:20.906 16:42:50.679

7 2:20.159 16:45:10.838

 Po. 22 - # 35 PAPA L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.031 16:31:28.259

2 2:21.426 16:33:49.685

3 2:20.382 16:36:10.067

4 2:16.538 16:38:26.605

5 2:16.378 16:40:42.983

6 2:17.440 16:43:00.423

7 2:12.083 16:45:12.506

 Po. 23 - # 126 DI ZIO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.566 16:31:25.491

2 2:23.162 16:33:48.653

3 2:18.221 16:36:06.874

4 2:16.638 16:38:23.512

5 2:19.065 16:40:42.577

6 2:22.214 16:43:04.791

7 2:19.088 16:45:23.879

 Po. 24 - # 75 POCCHIARI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.435 16:31:32.969

2 2:20.255 16:33:53.224

3 2:20.280 16:36:13.504

4 2:17.732 16:38:31.236

5 2:21.266 16:40:52.502

6 2:15.678 16:43:08.180

7 2:17.952 16:45:26.132

 Po. 25 - # 306 AGLIETTI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.209 16:31:58.207

2 2:16.969 16:34:15.176

3 2:16.697 16:36:31.873

4 2:17.244 16:38:49.117

5 2:18.461 16:41:07.578

6 2:18.109 16:43:25.687

7 2:16.786 16:45:42.473

 Po. 26 - # 144 SALVADORINI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.450 16:31:13.063

2 2:16.701 16:33:29.764

3 2:16.293 16:35:46.057

4 2:14.618 16:38:00.675

5 3:17.768 16:41:18.443

6 2:17.243 16:43:35.686

7 2:15.226 16:45:50.912

 Po. 27 - # 1 BELLI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:00.250 16:32:00.200

2 2:17.740 16:34:17.940

3 2:19.210 16:36:37.150

4 2:17.929 16:38:55.079

5 2:17.106 16:41:12.185

6 2:21.655 16:43:33.840

7 2:23.950 16:45:57.790

 Po. 28 - # 174 CONSEGNI K. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:43.297 16:31:41.735

2 2:29.112 16:34:10.847

3 2:27.800 16:36:38.647

4 2:28.899 16:39:07.546

5 2:27.935 16:41:35.481

6 2:25.947 16:44:01.428

7 2:28.412 16:46:29.840

 Po. 29 - # 210 SALUPPO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:15.338 16:32:13.847

2 2:22.773 16:34:36.620

3 2:28.790 16:37:05.410

4 2:25.055 16:39:30.465

5 2:25.775 16:41:56.240

6 2:23.742 16:44:19.982

7 2:26.014 16:46:45.996

 Po. 30 - # 14 DE ANGELIS L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:44.369 16:31:47.943

2 2:29.467 16:34:17.410

3 2:34.812 16:36:52.222

4 2:33.509 16:39:25.731

5 2:37.724 16:42:03.455

6 2:32.718 16:44:36.173

7 2:35.634 16:47:11.807

 Po. 31 - # 6 IANNONE G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:17.924 16:31:15.589

2 2:15.968 16:33:31.557

3 2:11.225 16:35:42.782

4 2:13.618 16:37:56.400

5 2:13.089 16:40:09.489

6 2:12.601 16:42:22.090

 Po. 32 - # 110 TONDINI N. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:58.246 16:31:58.799

2 2:48.300 16:34:47.099

3 2:52.784 16:37:39.883

4 2:53.034 16:40:32.917

5 2:45.397 16:43:18.314

6 2:49.443 16:46:07.757

 Po. 33 - # 192 BURBUI P. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:44.012 16:31:44.598

2 2:31.052 16:34:15.650

3 4:13.322 16:38:28.972

4 2:38.370 16:41:07.342

5 2:36.883 16:43:44.225

6 2:41.582 16:46:25.807

 Po. 34 - # 914 VENEZIANO G. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:17.541 16:31:39.930

2 2:10.466 16:33:50.396

3 2:07.971 16:35:58.367

4 2:10.538 16:38:08.905

Fastest lap: 1:56.337 
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